
 
 

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 12.02.2026 № 55 

село Новое Село 

 

 

 

О ежегодном отчете главы Новосельского 

сельского поселения Брюховецкого района 

о результатах своей деятельности и деятельности 

администрации Новосельского сельского поселения 

Брюховецкого района за 2025 год 

 

 

 

Заслушав и обсудив отчет главы Новосельского сельского поселения 

Брюховецкого района В.А. Назаренко о результатах своей деятельности и 

деятельности администрации Новосельского сельского поселения 

Брюховецкого района за 2025 год, руководствуясь статьей 30 Устава 

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, Совет 

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л : 

1. Признать работу главы и администрации Новосельского сельского 

поселения Брюховецкого района за 2025 год удовлетворительной. 

2. Опубликовать отчет главы и администрации Новосельского сельского 

поселения Брюховецкого района о результатах деятельности за 2025 год в 

сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения 

Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Новосельского 

сельского поселения 

Брюховецкого района              В.А. Назаренко 

 

 

Председатель Совета 

Новосельского сельского поселения 

Брюховецкого района              В.А. Назаренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


